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Предмет на договорот 
за јавна набавка/рамковната 

спогодба

Шифра 
според ОПЈН

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец)

Носител на 
планирање

Проценета 
вредност на 
набавката/

услугата без 
ДДВ (денари)

Проценета 
вредност на 
постапката 

без ДДВ 
(денари)                                                          

Вид на постапка Забелешка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1
Гуми и пиропатрони за хеликоптерите, 
тип Ми 

34731000-0 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
1,825,000 1,825,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

2 2
Транспондери за воздухоплови (две 
парчиња) - опрема за воздухоплови

34300000-0 февруари
ВП 2803/50 

Скопје
1,271,186 1,271,186

Поедноставена 
отворена 
постапка

3 3
Опрема за уреди за подигање на мети и 
анализа за стрелиште „Џидимирци“

37462180-9 
37462400-8

април
ВП 2803/70 

Скопје
36,440,678 36,440,678

Отворена 
постапка

4 4

Набавка и поставување на нови Дизел 
агрегати на новиот дел во кампот АП 
Криволак, КО Пепелиште и објект 
таканаречен “Француски камп“

14212200-2 февруари СН 14,500,000 14,500,000
Отворена 
постапка

5 5 Мазут М-1 НС 09130000-9 септември
ВП 2803/40 

Скопје
22,000,000 22,000,000

Отворена 
постапка

6 6
Екстра лесно масло за потребите на 
х.Шар, АК Васко Карангелески и Вила 
Лозје Охрид.

09135100-5 мај СУТВОиО 500,000 500,000
Набавка од мала 

вредност

7 7 Масла и масти за воздуххоплови
09211100-2
09211100-1

март
 ВП 2803/40 

Скопје
1,144,068 1,144,068

Поедноставена 
отворена 
постапка

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2022 ГОДИНА

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки
I.1. Материјално-технички средства

Врз основа на член 49 став 1 и член 55 став 1 од Законот за организација на државната управа („Службен весник на РМ“ бр.58/00, 44/02, 82/08, 167/10 и 51/11) и член 
75 став (1 и 2) од Законот за јавни набавки („Службен весник на РМ“ бр.24/19), а во врска со Правилникот за формата и содржината како и начинот на изготвувањето 

на годишниот план за јавни набавки („Службен весник на РСМ“ бр.64/19) и Заедничкиот поимник за јавни набавки („Службен весник на РСМ“ бр.15/20), 
Министерката за одбрана донесе,



8 СЦВС 99,375

9
ВП 2803/40 

Скопје
4,950,000

10 СУТВОиО 50,000

11
ВП 2803/40 

Скопје
15,254,237

10 12 Спортски справи и спортски реквизити 
37440000-4 
37452000-1 

април
ВП 2803/70 

Скопје
2,838,983 2,838,983

Поедноставена 
отворена 
постапка

11 13 Опрема за скијање 37411100-3 април
ВП 2803/40 

Скопје
2,288,136 2,288,136

Поедноставена 
отворена 
постапка

12 14
Алат и средства за одржување 
наповршини

44110000-4 март
ВП 2803/40 

Скопје
906,017 906,017

Поедноставена 
отворена 
постапка

13 15 Алат и инструменти за ИТ сервис 44512940-3 април К4 254,237 254,237
Набавка од мала 

вредност

16
ВП 2803/01 

Скопје
504,158

17 СКАОП 1,700,000
18 ВА 50,000
19 СКАОП 700,000

20
ВП 2803/01 

Скопје
343,300

16 21
Плакети, значки и идентификациони  
плочки (матрикули)

18530000-3 
35810000-5 

март
ВП 2803/14 

Скопје
1,749,368 1,749,368

Поедноставена 
отворена 
постапка

17 22 Државни и воени знамиња 35821000-5 април
ВП 2803/14 

Скопје
516,949 516,949

Поедноставена 
отворена 
постапка

23
ВП 2803/14 

Скопје
212,207

24 СКАОП 150,000

19 25 Опрема за греење и климатизација  
39715200-9  
39717200-3

март СЛ 834,746 834,746
Поедноставена 

отворена 
постапка

20 26 Кујнска опрема 39141000-2 март СЛ 209,322 209,322
Набавка од мала 

вредност

февруари
30190000-7
35821000-5
30192000-1

Работен и промотивен материјал за  
конференци, обука и вежби

15

14
Работен и промотивен материјал за 
делегаци, конференци, обука и вежби

30190000-7
35821000-5
30192000-1

мај 2,204,158
Поедноставена 

отворена 
постапка

Рамковна спогодба

Градежни материјали, алат и средства 
за одржување на објекти, инсталаци и 
простор

9 44110000-4 август 15,304,237
Отворена 
постапка

Поедноставена 
отворена 
постапка

1,093,300

Набавка од мала 
вредност

8 Огревно дрво 03413000-8 февруари 5,049,375
Отворена 
постапка

18
Цветни аранжмани за одбележување 
на настани

03121210-0 август 362,207



21 27
Опрема за сервисирање и 
одржување на оптичка кабелска 
инфраструктура

50312300-8 февруари
ВП 2803/60 

Скопје
1,271,100 1,271,100

Поедноставена 
отворена 
постапка

28 СУТВПОиО 2,000,000

29
ВП 2803/40 

Скопје
847,458

23 30 Магацински материјали 44300000-3 мај
ВП 2803/40 

Скопје
254,237 254,237

Набавка од мала 
вредност

24 31 Работилничка опрема и алат 44510000-8 март
ВП 2803/40 

Скопје
2,542,373 2,542,373

Поедноставена 
отворена 
постапка

25 32 Пневматици 34350000-5 март СУТВПОиО 600,000 600,000
Набавка од мала 

вредност

26 33 Акумулатори 31400000-0 март СУТВПОиО 150,000 150,000
Набавка од мала 

вредност

27 34
Средства за реализација на наставата 
(табли, топки, пишани материјали)

39162200-7 април ВА 1,100,000 1,100,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

28 35 Книги и печатени материјали 79823000-9 февруари ВА 180,000 180,000
Набавка од мала 

вредност

29 36 Печати и резервен материјал за печати 35121500-3 март К4 169,492 169,492
Набавка од мала 

вредност
120,406,627 120,406,627  

30 1 Сол индустриска 14400000-5 мај
ВП 2803/40 

Скопје
991,000 991,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

31 2
Делови од борбена униформа 
(Ветровка, палто и пантолони)

35812000-9 април
ВП 2803/40 

Скопје
33,961,146 33,961,146

Отворена 
постапка

32 3

Маици со кратки ракави, чорапи 
војнички памучно синтетички и 
волнено синтетички од борбена 
униформа

35812000-9 март
ВП 2803/40 

Скопје
4,237,288 4,237,288

Поедноставена 
отворена 
постапка

33 4 Обувки (чевли) за службена униформа 18800000-7 април
ВП 2803/40 

Скопје
2,780,508 2,780,508

Поедноставена 
отворена 
постапка

34 5
Ранец модуларен за декларираните 
единици 

35812000-9 април
ВП 2803/40 

Скопје
23,000,000 23,000,000

Отворена 
постапка

Противпожарни средства22 35111000-5 мај 2,847,458
Поедноставена 

отворена 
постапка

Вкупно I.1.
I.2. Интендантски материјални средства и канцелариска опрема



35 6 Заштитна летачка опрема

35810000-5 
18132000-3 
18832100-1 
34741000-3 
18132000-4

февруари
ВП 2803/50 

Скопје
6,525,424 6,525,424

Отворена 
постапка

36 7 Гардиска униформа 35811300-5 април
ВП 2803/40 

Скопје
2,417,000 2,417,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

8 СУТВОиО 400,000

9
ВП 2803/40 

Скопје
847,458

38 10
Логистичка опрема за декларирани 
единици 

35000000-4 април
ВП 2803/40 

Скопје
26,271,186 26,271,186

Отворена 
постапка

39 11 Ознаки зауниформи 39561133-3 април
ВП 2803/40 

Скопје
271,549 271,549

Набавка од мала 
вредност

Рамковна спогодба

12 СН 200,000

13
ВП 2803/40 

Скопје
845,729

14
ВП 2803/40 

Скопје
11,597,300

15 СЛ 1,242,373

16
ВП 2803/40 

Скопје
20,338,983

17 СЛ 2,542,373

43 18
Салфети, подметачи, ранери, ролни и 
други

33760000-5 
39220000-0 
39513200-3

март СУТВПОиО 1,200,000 1,200,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

44 19
Новогодишни пакетчиња за децата на 
учесниците во меѓународни операции 
и мисии

15897300-5 октомври СКАОП 100,000 100,000
Набавка од мала 

вредност

139,769,317 139,769,317

1
ВП 2803/30 

Скопје
2,110,000

2 СПМ 2,000,000
3 ВА 150,000

април30100000-0 

 Постелнина37
39512000-4 
38512100-5 

април 1,247,458
Поедноставена 

отворена 
постапка

Канцелариски мебел за МО, ВА, 
Армијата 

12,839,673
Отворена 
постапка

41

Вкупно I.2.
I.3. Информатички средства и канцелариски материјали

45
Потрошен канцелариски материјал и 
материјали за студенска служба

30192000-1 април 4,260,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

42 Средства за одржување на хигиена
33000000-0 
39800000-0 

септември 22,881,356
Отворена 
постапка

1,045,72940
18143000-3 
18130000-9

април
Поедноставена 

отворена 
постапка

Работна заштитна облека за персонал 
(ХТЗ облека) 



4
ВП 2803/30 

Скопје
2,540,000

5 К4 3,389,831

6
ВП 2803/30 

Скопје
1,380,000

7 СПМ 2,900,000

48 8 Уреди за непрекинато напојавуње 30213100-6 април К4 2,000,000 2,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

49 9 Аудио и видео опрема

39162110-9 
32324100-1 
38651000-3 
32322000-6

април К4 1,694,915 1,694,915
Поедноставена 

отворена 
постапка

11
ВП 2803/60 

Скопје
27,438,785

12 К4 9,523,809

13
ВП 2803/60 

Скопје
2,007,369

14
ВП 2803/06 

Скопје
164,000

15
ВП 2803/70 

Скопје
381,356

16
ВП 2803/20 

Скопје
246,000

17
ВП 2803/14 

Скопје
533,898

52 18
Изработка на ВЕБ страна за  ВА и 
ПАРЦ

72413000-8 април К4 254,237 254,237
Набавка од мала 

вредност

53 19
Опрема за дигитална форензика и за 
BICES

30200000-1 
32420000-3

февруари С-СВБиР 6,355,932 6,355,932
Отворена 
постапка

20

Набавка на софтвер за изведување на 
вежби и симулација на ситуација за 
обука

1,000,000

21
Набавка на софтвер пакет за ""Help 
Desk""

1,271,186

22
Набавака на лиценци за видео 
конференции и далечински пристап

254,237

23 Набавака на лиценци AutoCad 314,000

47 Хартија за фотокопирање А4 и А3 бела 30197643-5 април

46
Тонери и кертриџи  и други АОП 
материјали

30125100-2 
30237300-2

април 5,929,831
Отворена 
постапка

4,280,000
Отворена 
постапка

поедноставена 
отворена 
постапка

2,271,186

55
48612000-1 
72267000-4

март К4 636,034
поедноставена 

отворена 

50
Набавка на компјутери, лаптопи, 
печатари и скенери.

30200000-1 февруари 36,962,594
Отворена 
постапка

54

Материјали за АОП  ЦД, и ДВД 
медиуми, печатари, 
мултифункционални уреди, уреди за 
тестирање на ЛАН, РАМ меморија, 
монитори, мауси, тастатури, хард 
дискови, мемориски картички, модеми, 
конектори, разни кабли, ситен алат и 
прибор и сл.) 

30125100-2 
30237300-2

април51 3,332,623
Поедноставена 

отворена 
постапка

К4април

48190000-6 
48500000-3 
48515000-1 
48514000-4



24
Набавка на лиценца за софтвер на 
Системот за статистичка анализа (IBM 
SPSS)

67,797

56 25 Набавка на лиценци за Oracle 48450000-7 март К4 3,000,000 3,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

57 26
Подготовка на проект и дизајн со 
проценка на трошоци  за изградба на 
национална мрежа за одбраната

71242000-6 јули К4 600,000 600,000
Набавка од мала 

вредност

28 48450000-7 К4 508,475

29 48450000-7
ВП 2803/60 

Скопје
1,271,187

60 30

Набавка на уред  и комплет за 
дигитална форензика и софтвер за 
дигитална форензика за едукативни 
цели

48190000-6 февруари К4 2,296,610 2,296,610
Поедноставена 

отворена 
постапка

61 31
Софтвер за детекција, превенција и 
заштита на КИС

48730000-4 април К4 5,932,203 5,932,203
Отворена 
постапка

62 32 Набавка на мрежна опрема 32420000-3 април
ВП 2803/60 

Скопје
8,475,576 8,475,576

Отворена 
постапка

63 33 Системи за телефонско пријавување 32330000-5 февруари К4 211,864 211,864
Набавка од мала 

вредност

64 34
Опрема за приклучување на проектот 
за дигитализација

48820000-2 мај К4 1,694,915 1,694,915
Поедноставена 

отворена 
постапка

65 35
Проширување на капацитетите ЛАН во 
гарнизони во Армијата

32410000-0 април
ВП 2803/60 

Скопје
5,084,746 5,084,746

Отворена 
постапка

66 36
Апликативни сотвери за потребите на 
Армијата

32410000-0 април
ВП 2803/60 

Скопје
50,932,203 50,932,203

Отворена 
постапка

67 37
Опрема за воен ЦИРТ и сајбер 
оперативен центар

32410000-0 април
ВП 2803/60 

Скопје
25,703,390 25,703,390

Отворена 
постапка

300,000

1,779,66259
Дигиталени сертификати (електронски 
потписи- токен)

 
72267000 4

 
 

постапка

април
Поедноставена 

отворена 
постапка

58 Набавка на веб сертификати бВМП 48450000-7 април
Набавка од мала 

вредност
300,000К-427



68 38
Набавка на Видео Телеконференциска 
опрема за потребите на Делегацијата 
на РСМ при НАТО

32232000-8 февруари К4 1,096,532 1,096,532
Отворена 
постапка

СОЗР согласно член 61 од 
ЗЈН

175,085,053 175,085,053

1 Мајонез 15871273-8

2 Грашок и боранија, конзервирани
03221220-4 
03221213-2

3 Смрзнат зеленчук 15331170-9
4 Сенф 15871250-1

5
Зачини (бибер, црвен пипер,сол, зачин 
и др.)

15872200-3

6 Масло за јадење 15411200-4
7 Чаеви разни 15863000-5
8 Печурки маринирани 03221260-6
9 Тестенини 15850000-1

10 Брашно  пченично 15612100-2
11 Оцет 15871100-5
12 Супа концентрат 15891410-7
13 Шеќер 15831000-2 
14 Путер 15530000-2

15
ВП 2803/40 

Скопје
20,346,280

16 СУТВПОиО 3,630,000

17 Кондиториски производи
18 Чоколадо
19 Сушено овошје
20
21
22 СУТВПОиО 170,000
23 Сушени модри сливи
24 Маслинки 
25 Топено сирење
26 Пастеризиран зеленчук 
27 Ајвар

71
Отворена 
постапка

23,976,280

февруари
ВП 2803/40 

Скопје
6,836,000 6,836,000

Отворена 
постапка

ВП 2803/40 
Скопје

22,772,608

72
15820000-2 
15842100-3 
15811400-0 

февруари
ВП 2803/40 

Скопје
28,034,380 28,034,380

Отворена 
постапка

22,942,608
Отворена 
постапка

Месо свежо (говедско, јунешко, свинско 
и јагнешко)

15119000-5 Март

Вкупно I.3.
I.4. Прехрамбени производи

70 октомври
ВП 2803/40 

Скопје
5,944,280 5,944,280

Отворена 
постапка

69 август
ВП 2803/40 

Скопје
5,642,590 5,642,590

Отворена 
постапка

73
Млеко стерилизирано, млеко свежо, 
јогурт, павлака, сирење и кашкавал

15511000-3    
15512000-0     
15551300-8 

август

74

15331400-1 
15850000-1 
15331000-7  
15331135-2



28
ВП 2803/40 

Скопје
3,450,483

29 СУТВПОиО 210,000

30
ВП 2803/40 

Скопје
12,603,740

31 СУТВПОиО 1,200,000

77 32 Торти и колачи 15812000-3 јуни СУТВПОиО 367,000 367,000
Набавка од мала 

вредност

33
ВП 2803/40 

Скопје
14,267,765

34 СУТВПОиО 1,350,000

79 35 Газирани сокови 15980000-1 март СУТВПОиО 1,210,000 1,210,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

36
ВП 2803/40 

Скопје
9,523,810

37 СУТВПОиО 760,000

38
ВП 2803/40 

Скопје
12,380,952

39 СУТВПОиО 878,000

40
ВП 2803/40 

Скопје
10,000,000

41 СУТВПОиО 1,080,000

83 42 Еднодневен сув оброк 55520000-1 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
4,190,476 4,190,476

Поедноставена 
отворена 
постапка

43
ВП 2803/40 

Скопје
1,590,120

44 СУТВПОиО 128,000

85 45 Мед и мармелад
15831600-8 
15332230-5

ноември
ВП 2803/40 

Скопје
4,513,000 4,513,000

Отворена 
постапка

86 46
Алкохолни пијалоци за угостителски 
објекти од отворен тип

15911000-7 март СУТВПОиО 2,670,000 2,670,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

87 47 Кафе 15861000-1 август СУТВПОиО 745,000 745,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

48
ВП 2803/40 

Скопје
17,500,000

3,660,483
Поедноставена 

отворена 
постапка

88 Свежо овошје и зеленчук 15300000-1 мај 19,590,000
Отворена 
постапка

84 Ориз и грав во зрно
03211300-6 
03221210-1

септември 1,718,120
Поедноставена 

отворена 
постапка

82
Минерална вода (газирана и 
негазирана)

15981000-8 октомври 11,080,000
Отворена 
постапка

81 Сувомеснати производи 15894700-8 Октомври 13,258,952
Отворена 
постапка

76 Смрзната риба и замрзнато пилешко 
15221000-3 
15119600-1

октомври 13,803,740
Отворена 
постапка

80 Леб, бурек, лепиња и бели печива 15612500-6 октомври 10,283,810
Отворена 
постапка

78 Негазирани сокови 15321000-4 април 15,617,765
Отворена 
постапка

75 Јајца свежи 03142500-3 октомври



49 СУТВПОиО 2,090,000

50
Месни конзерви и конзерви готово 
јадење

15131000-5 

51 Конзерва риба 15235000-4

90 52 Дехидрирана храна за кучиња 15713000-9 мај
ВП 2803/40 

Скопје
2,500,000 2,500,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

91 53
Прехрамбнеи и колонијални 
производи

15800000-6 февруари СУТВПОиО 2,812,000 2,812,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

231,036,484 231,036,484

92 1 Лекови
33690000-3 
33600000-6

февруари
ВП 2803/40 

Скопје
721,047 721,047

Поедноставена 
отворена 
постапка

93 2 Вакцини 33651600-4 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
4,750,000 4,750,000

Отворена 
постапка

94 3
Стоматолошки потрошни материјални  
средства

33141800-8 март
ВП 2803/40 

Скопје
680,000 680,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

95 4 Медицински средства
33140000-3 
33100000-1

август
ВП 2803/40 

Скопје
2,000,000 2,000,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

96 5 Завоен материјал 33141000-0 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
1,484,815 1,484,815

Поедноставена 
отворена 
постапка

97 6 Референтни раствори и хемикалии 24310000-0 август
ВП 2803/40 

Скопје
250,000 250,000

Набавка од мала 
вредност

98 7
Таблети за прочистување на вода за 
пиење

33100000-1 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
700,000 700,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

99 8

Ветеринарни лекови, вакцини, 
реагенси за хематолошки бројач на 
крвни елементи и потрошен 
санитетски и ветеринарен материјал

33651690-1  
33600000-6

април
ВП 2803/40 

Скопје
1,500,000 1,500,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

Вкупно I.4.
I.5. Медицинска опрема и санитетски материјални средства

   
 

постапка

89 септември
ВП 2803/40 

Скопје
29,640,000 29,640,000

Отворена 
постапка



100 9
Средства за лична заштита за 
спречување  на COVID-19

33140000-3 
33631600-8

мај
ВП 2803/40 

Скопје
500,000 500,000

Набавка од мала 
вредност

Рамковна спогодба

10 СЛ 952,381

11
ВП 2803/40 

Скопје
2,800,000

102 12
Тактичка- воена езмархова подврска 
(tactical military tourniquet)

33140000-3 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
743,498 743,498

Поедноставена 
отворена 
постапка

103 13 Микробиолошки средства
33140000-3 
33698100-0

август
ВП 2803/40 

Скопје
1,000,000 1,000,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

104 14 Брз КОВИД антигенски тест 33636500-0 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
500,000 500,000

Набавка од мала 
вредност

105 15 Медицинска опрема 24310000-0 април
ВП 2803/40 

Скопје
3,000,000 3,000,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

21,581,741 21,581,741
687,879,222 687,879,222  

106 1
Поправка и сервисирање на ПП 
апарати

50413200-5 јуни
ВП 2803/40 

Скопје
3,389,830 3,389,830

Поедноставена 
отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 2 
години

2 С-СВБиР 2,118,644

3
ВП 2803/40 

Скопје
300,000

4
ВП 2803/40 

Скопје
677,966

5 СУТВПОиО 1,250,000

109 6
Поправка/ремонт на пумпи регулатори 
на гориво тип НР-3АМ и ремонт на 
помошен мотор тип АИ-9В

50211310-3 март
ВП 2803/40 

Скопје
9,300,000 9,300,000

Отворена 
постапка

110 7
Поправка/ремонт на елиса од авион 
тип Злин-242Л

50211000-7 март
ВП 2803/40 

Скопје
500,000 500,000

Набавка од мала 
вредност

111 8
Поправка и сервисирање на 
инженериски машини

50110000-9 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
3,389,831 3,389,831

Поедноставена 
отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 2 
години                                                        

II.1. Услуги за одржување и поправка

Поправка и сервисирање на лесни 
моторни возила

50112000-3 февруари 1,927,966
Отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 2 
години                                                       

Вкупно I.5.
ВКУПНО I
II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

101
Средства за колективна заштита за 
спречување на COVID-19

33140000-3 
33631600-8

мај 3,752,381
Поедноставена 

отворена 
постапка

Рамковна спогодба

107
Поправка и одржување на системот за 
техничка заштита , видео надзорот и 

контролата на пристап
февруари35120000-1 2,418,644

Поедноставена 
отворена 
постапка

108



112 9
Поправка и сервисирање на м/в 
Хермелин

50116000-1 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
3,389,831 3,389,831

Поедноставена 
отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 2 
години                                                        

113 10
Изработка на црева за гориво и 
хидраулични црева

50800000-3 април
ВП 2803/40 

Скопје
338,983 338,983

Набавка од мала 
вредност

114 11 Поправка на товарни моторни возила 50114000-7 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
3,389,831 3,389,831

Поедноставена 
отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 2 
години 

12
ВП 2803/40 

Скопје
2,542,373

13 СУТВПОиО 800,000

14 СН 1,000,000

15
ВП 2803/40 

Скопје
847,458

117 16
Поправка и одржување на машини 
(разладна, термичка, кафемати и други 
интендански машини

50000000-5  
34913000-0

март СУТВПиО 1,100,000.00 1,100,000.00
Поедноставена 

отворена 
постапка

Рамковна спогодба

118 17
Поправка и одржување на фискални 
каси

50000000-5 март СУТВПиО 300,000.00 300,000.00
Набавка од мала 

вредност

18 К4 1,440,678

19
ВП 2803/40 

Скопје
847,458

120 20 Баждарење на проверно мерна опрема 50433000-9 мај
ВП 2803/40 

Скопје
1,271,186 1,271,186

Поедноставена 
отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 2 
години

121 21
Баждарење на средства за АБХО 
заштита

50433000-9 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
1,694,915 1,694,915

Поедноставена 
отворена 
постапка

122 22
Одржување на хигиена во објекти на 
МО и ГШ на Армијата

90920000-2 Јули СН 9,000,000 9,000,000
Отворена 
постапка

119
Изнајмување на копири и 
мултифункциски уреди

79521000-2 октомври 2,288,136
Поедноставена 

отворена 
постапка

115
Поправка и сервисирање на други 
неборбени возила 

50110000-9 февруари 3,342,373
Поедноставена 

отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 2 
години 

116 Поправка и одржување на клима уреди 
50000000-5 
34913000-0

февруари 1,847,458
Поедноставена 

отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 2 
години



123 23
Поправка и одржување на моторни 
санки и вонбродски мотор

50800000-3 
50000000-5 
50241100-7

април
ВП 2803/40 

Скопје
254,238 254,238

Набавка од мала 
вредност

124 24
Баждарење (калибрација) на 
медицински уреди

50421000-2
50433000-9

април
ВП 2803/40 

Скопје
423,729 423,729

Набавка од мала 
вредност

125 25
Атестирање и поправка на крански 
дигалки и уреди за кревање на товар 
на моторни возила

50531400-0 
50000000-5 

февруари
ВП 2803/40 

Скопје
1,016,948 1,016,948

Поедноставена 
отворена 
постапка

126 26
Поправка и одржување на медицински 
и стоматолошки апарати

50421000-2 мај
ВП 2803/40 

Скопје
847,458 847,458

Поедноставена 
отворена 
постапка

127 27
Баждарење на проверно-мерна опрема, 
инструменти и специјален алат за 
одржување на воздухоплови

50433000-9 април
ВП 2803/40 

Скопје
1,694,915 1,694,915

Поедноставена 
отворена 
постапка

128 28
Замена на пневматици 365/85 R20 - со 
Run Flat влошка

50114000-7 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
254,237 254,237

Набавка од мала 
вредност

129 29 Сервисирање и одржување на лифтови 50750000-7 февруари СН 1,500,000 1,500,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

Рамковна спогодба

130 30 Технички преглед на лифтови 50750000-7 февруари СН 300,000 300,000
Набавка од мала 

вредност
Рамковна спогодба

131 31
Сервисирање и одржување на 
електрични агрегати и уреди за 
непрекинато напојување

50532300-6 февруари СН 7,000,000 7,000,000
Отворена 
постапка

Рамковна спогодба

132 32

Технички преглед на високопритисни 
парни котелски единици и периодични 
и вонреден технички преглед на 
лифтовски постројки

50700000-2 мај СН 250,000 250,000
Набавка од мала 

вредност

133 33
Поправка на инженериска машина 
Грејдер

50110000-9 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
199,153 199,153

Набавка од мала 
вредност

62,629,662 62,430,509

134 1
Автобуски превоз на персоналот на 
Армијата до и од работно место

60000000-8 август
ВП 2803/40 

Скопје
185,000,000 185,000,000

Отворена 
постапка

Вкупно II.1.
II.2. Транспортни услуги



135 2
Изработка на документи за услугата 
царина и шпедиција

79131000-1 август
ВП 2803/40 

Скопје
1,694,915 1,694,915

Поедноставена 
отворена 
постапка

3
ВП 2803/40 

Скопје
6,202,573

4 СМС 847,458
5 СЧР 3,500,000
6 СМС 6,779,661

138 7 Транспорт на предмети при селидба 60000000-8 февруари СМС 3,600,000 3,600,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

139 8
Превоз на персонал на Армијата -
вонреден превоз со автобуси до 
државна граница

60000000-8 август
ВП 2803/40 

Скопје
2,000,000 2,000,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

209,624,607 209,624,607

1
ВП 2803/60 

Скопје
1,271,186

2 К4 1,779,661

3
ВП 2803/60 

Скопје
3,135,583

4 К4 3,813,559

142 5
Одржување на телекомуникациска 
инфраструктура 

50312300-8 
50332000-1

ноември К4 1,016,949 1,016,949
Поедноставена 

отворена 
постапка

143 6
Дијагностицирање и сервисирање на 
радиорелејни,  радио и 
радиотелефонски уреди и системи

50312300-8 септември
ВП 2803/60 

Скопје
1,694,915 1,694,915

Поедноставена 
отворена 
постапка

144 7
Дијагностицирање и сервисирање на 
телефонскиот систем на МО и 
Армијата 

50330000-7 септември
ВП 2803/60 

Скопје
847,400 847,400

Поедноставена 
отворена 
постапка

рамковна спогодба за 2 
години

8
ВП 2803/60 

Скопје
423,700

9 К4 2,033,900

146 10
Поправка и одржување на КИС, BICES 
и ДМС

50312600-1 февруари СВБиР 1,271,186 1,271,186
Поедноставена 

отворена 
постапка

Вкупно II.2.
II.3. Информатички и телекомуникациски услуги

140 Метроетернет сервис-претплата 64214400-3 февруари 3,050,847
Поедноставена 

отворена 
постапка

145
Дијагностицирање и сервисирање на 
крајна корисничка опрема

50312000-5 
50313100-3 
34913000-0 

февруари 2,457,600
Поедноставена 

отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 2 
години

141
Услуги во фиксна и мобилна 
телефонија

64211100-9
64212000-5

февруари 6,949,142
СОЗР согласно 
член 61 од ЗЈН

22459000-2 август 10,279,661
СОЗР согласно 
член 61 од ЗЈН

136
Превоз на персонал - вонреден превоз 
со автобуси и патнички моторни 
возила 

60170000-0 февруари 7,050,031
Отворена 
постапка

137 Авиобилети



147 11
Проверка на информатичката 
безбедност на НИМ во Армијата

48814200-9 мај
ВП 2803/60 

Скопје
762,711 762,711

Поедноставена 
отворена 
постапка

148 12
Изнајмување на конференциска 
опрема (аудио, видео)

32350000-1 април К4 847,458 847,458
Поедноставена 

отворена 
постапка

13
ВП 2803/60 

Скопје
400,000

14 К4 254,237

150 15
Превентивно одржување на 
софтверски пакет „НАПРАВЕНО ДА 
РАБОТИ“

72267000-4 
48517000-5 
34913000-0

септември К4 847,458 847,458
Поедноставена 

отворена 
постапка

151 16
Адаптивно и превентивно одржување 
(“МАКС BULCOD“)

72267000-4 септември К4 1,440,678 1,440,678
Поедноставена 

отворена 
постапка

152 17
Годишна подршка за функционирање 
и користење на информатички сервис 
во Армијата (МЕДИКУС-НЕТ)

48814200-9 октомври
ВП 2803/60 

Скопје
59,322 59,322

Набавка од мала 
вредност

153 18
Одржување на веб страната на 
Министерството за одбрана

50324200-4 март К4 33,898 33,898
Набавка од мала 

вредност

154 19

Закупнина за друг тип на простор 
(линкови на АРСМ поставени во 
објекти на МРД, AEK и КИС системи 
поставени во објекти на други 
иматели)

70332000-7 февруари
ВП 2803/60 

Скопје
847,458 847,458

Член 23 став 4 од 
ЗЈН

155 20
Закуп на неосветлено оптичко влакно 
(Dark Fiber) помеѓу зградата на МО/ГШ 
на Армијата и СЈВ „Водно“

64214400-3 март
ВП 2803/60 

Скопје
423,729 423,729

Набавка од мала 
вредност

156 21
Закуп на линија за пренос на податоци 
за проектот АСДЕ

72222300-0 февруари
ВП 2803/60 

Скопје
439,520 439,520

Набавка од мала 
вредност

157 22
Одржување и поправка на печатари и 
фотокопири

50313100-3 
34913000-0

октомври К4 169,492 169,492
Набавка од мала 

вредност

158 23
Годишна поддршка за функционирање 
и користење на софтверски решенија 
за сајбер безбедност (SolarWinds)

48814200-9 септември
ВП 2803/60 

Скопје
46,725 46,725

Набавка од мала 
вредност

149 Интернет сервис-претплата 72400000-4 февруари 654,237
Поедноставена 

отворена 
постапка



159 24
Одржување на софтвер за полагање на 
СТАНАГ

72267000-4 јули К4 500,000 500,000
Набавка од мала 

вредност

160 25
Закуп на услуга за информатичка 
поддршка за командите и единиците 
на Армијата 

72222300-0 април
ВП 2803/60 

Скопје
508,475 508,475

Набавка од мала 
вредност

26
ВП 2803/60 

Скопје
800,000

27 СМС 400,000

162 28

Опрема за комуникациска и 
информатичка поддршка на обуката и 
вежбите во АП Криволак

30213000-5 
30232100-5 
32562000-0

април
ВП 2803/70 

Скопје
4,237,288 4,237,288

Поедноставена 
отворена 
постапка

163 29
Дијагностицирање и сервисирање на 
активна мрежна опрема и опрема во 
сервер сали

50312000-5 
50313100-3 
34913000-0 

февруари
ВП 2803/60 

Скопје
3,813,000 3,813,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

30,306,488 30,306,488

164 1
Осигурување на вработените во МО и 
Армијата

66510000-8 февруари СЧР 12,500,000 12,500,000
Отворена 
постапка

165 2 Осигурување на недвижен имот 66515200-5 март СФ 1,500,000 1,500,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

3
ВП 2803/40 

Скопје
1,500,000

4 СУТВПОиО 2,450,000

167 5
Осигурување на воздухоплови, 
пилотски и патнички седишта

66516200-2 август
ВП 2803/40 

Скопје
600,000 600,000

Набавка од мала 
вредност

18,550,000 18,550,000

168 1
Изработка на проектно-техничка 
документација за објекти на одбраната

71220000-6 март СН 2,000,000 2,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

2,000,000 2,000,000

1 ВА 230,000

2 СКАОП 1,300,000

Вкупно II.4.
II.5. Архитектонски и инженериски услуги

Вкупно II.5.  
II.6. Издавачки и печатарски услуги

169
Печатење на книги и списание ШТИТ и 
Современа македонска одбрана за 2022 

година
79823000-9 март 1,530,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

Вкупно II.3.
II.4. Финансиски услуги (осигурителни, банкарски и финансиски услуги)

166
Технички преглед и осигурување при 
регистрација на м/в 

71356000-8 
66514110-0

јуни 3,950,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

161 Поштенски услуги 64121100-1 февруари 1,200,000
Поедноставенаот
ворена постапка



170 3
Изработка на фотографи и табло за 
потребите на ВА

79962000-5 февруари ВА 100,000 100,000
Набавка од мала 

вредност

4
Подготовка и печатење на на 
медицински обрасци

79823000-9 
79810000-5 

ВП 2803/40 
Скопје

257,500

5
Печатење на воено-стручна литература 
и мети хартиени

79800000-2 
ВП 2803/70 

Скопје
621,427

6
Печатење на обрасци за материјално-
финансиско работење

79823000-9 
79810000-5 

ВП 2803/80 
Скопје

300,847

7 СКАОП 1,000,000
8 ВА 170,000

9
ВП 2803/14 

Скопје
84,745

10 СФ 60,000

11
ВП 2803/01 

Скопје
83,845

12 СФ 70,000

13
ВП 2803/14 

Скопје
33,898

14 В.А. 254,500

15 СЧР 250,000

175 16 Уништување на документарен 
материјал со изминат рок на чување

92512100-4 март СФ 120,000 120,000 Набавка од мала 
вредност

176 17 МИА - Генерален сервис на вести 64216000-3 април СКАОП 192,000 192,000
Набавка од мала 

вредност
5,128,762 5,128,762

1
ВП 2803/40 

Скопје
200,000,000

2 СЦВС 6,450,000
3 СН 9,000,000

178 4
Собирање, транспорт и третман на 
комунален отпад

90513000-6 октомври
ВП 2803/40 

Скопје
16,000,000 16,000,000

Член 23 став 4 од 
ЗЈН

179 5
Изнајмување на мобилни тоалетни 
кабини 

24955000-3
44211110-6 февруари

ВП 2803/40 
Скопје

2,203,390 2,203,390
Поедноставена 

отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 2 
години

Рамковна спогодба

Објавување на огласи во дневни 
печатени медиуми за потребите на 
Министерство за одбрана  и Воена 
Академија

79341000-5 април 504,500
Набавка од мала 

вредност

215,450,000
Отворена 
постапка

174

Вкупно II.6.
II.7. Комунални услуги 

177 Електрична енергија 09310000-5 јули

173
Претплатници за користење на 
списанија од областа на право, правни 
работи и услуги (електронски и 

79111000-5 февруари 103,898
Набавка од мала 

вредност

172 Услуги за печатење 79810000-5 февруари 1,398,590
Поедноставена 

отворена 
постапка

171 април 1,179,774
Поедноставена 

отворена 
постапка



180 6
Собирање, транспорт и третман на 
медицински отпад

90524000-6 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
285,714 285,714

Набавка од мала 
вредност

233,939,104 233,939,104

0 0

181 1
Хотелско сместување за реализација 
на Летен кампус 2022 година

55110000-4 февруари СМС 254,237 254,237
други огласи 
чл.121 од ЗЈН

182 2
Хотелско сместување за реализација 
на синдикални игри и Курс за 
стратешко лидерство

55110000-4 март СЧР 2,300,000 2,300,000
други огласи 
чл.121 од ЗЈН

3 СЧР 1,600,000

4
ВП 2803/14 

Скопје
1,514,113

5,668,350 5,668,350

184 1
Ангажирање на лица преку агенција за 
времени вработувања 

79611000-0 февруари СЧР 17,500,000 17,500,000
Отворена 
постапка

2 ВА 1,300,000

3 СКАОП 1,000,000
19,800,000 19,800,000

1
ВП 2803/60 

Скопје
2,622,000

2 СЧР 1,619,639
3 ВА 50,000

187 4 Обука и полагање на возачки испит 79994000-8 април
ВП 2803/70 

Скопје
1,694,915 1,694,915

Поедноставена 
отворена 
постапка

5,986,554 5,986,554

1
ВП 2803/40 

Скопје
338,983

2 СЛ 395,258

Вкупно II.9.
II.10. Услуги за привремено вработување

185
Склучување на договори со Авторска 
агенција за исплата на авторски 
хонорари

79100000-5 
79530000-8 

Вкупно II.10.
II.11. Правни, образовни услуги и услуги за стручно усовршување

186 Специјализирани курсеви 80533200-1 март 4,291,639
Отворена 
постапка

Вкупно II.11.
II.12. Здравстевни и социјални услуги и други анализи

188
Испитување на физичко - хемиски 
параметри за одредување на квалитет 
на производи (лабораториски анализи)

71900000-7 ноември 734,241
Поедноставена 

отворена 
постапка

август 2,300,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

Вкупно II.7.
II.8. Услуги за отстранување на отпадни води и смет, санитарни и слични услуги
Вкупно II.8.
II.9. Хотелски и угостителски услуги

55110000-4 
55520000-1

март 3,114,113
други огласи 
чл.121 од ЗЈН

183
Хотелско сместување, угостителски 
услуги за размена на семејства



189 3 Лабораториски испитувања на мазут 71900000-7 мај СЛ 300,000 300,000
Набавка од мала 
вредност

190 4 Медицинска експертиза
71317200-5 
85323000-9

февруари СМС 500,000 500,000
Набавка од мала 

вредност

191 5 Тестирање за КОВИД -19 33651600-4 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
1,384,000 1,384,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

192 6 Имунизација 33651600-4 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
90,000 90,000

Набавка од мала 
вредност

193 7 Ветеринарни услуги 71317200-5 февруари
ВП 2803/40 

Скопје
800,000 800,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

3,808,241 3,808,241

194 1
Услуги за користење на базен во 
гарнизон Скопје за потребите на 
припадниците на Армијата

79994000-8 февруари
ВП 2803/70 

Скопје
1,016,949 1,016,949

Поедноставена 
отворена 
постапка

1,016,949 1,016,949

195 1
Испитување, анализа и предлози за 
обезбедување заштеда на вода

51514110-2 февруари СН 2,000,000 2,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

196 2
Склучување на договор со агенција 
/Биро за графички дизајн и подготовки 
за печат во издавачка деност

79100000-5 
79530000-8 

февруари СКАОП 400,000 400,000
Набавка од мала 

вредност

197 3
Склучување на договор со агенција 
/Биро за ангажирање на преведувачи

79100000-5 
79530000-8 

февруари СКАОП 600,000 600,000
Набавка од мала 

вредност

198 4
Организација на меѓународна НАТО 
конференција за информации и 
комуникатори

79952000-2 јуни СКАОП 4,000,000 4,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

7,000,000 7,000,000
604,441,768 604,242,615

III. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Вкупно II.14.
ВКУПНО II

Вкупно II.12.
II.13. Рекреативни, културни и спортски услуги

Вкупно II.13.
II.14.Други услуги



199 1
Реновирње на информатичка 
училница во ВП 2733 Велес и ВП 4420 
Скопје 

30211400-5 април
ВП 2803/70 

Скопје
3,360,246 3,360,246

Поедноставена 
отворена 
постапка

200 2

Адаптација на хангари во гаражи, 
поставување на заштитна ограда и 
санација на подземни капонири за 
чување на муниција во касарната „Јане 
Сандански“ Штип

45000000-7 февруари СН 20,000,000 20,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

201 3
Реновирање на техничкаа 
работилница во касарна „Јане 
Сандански“ Штип

45453000-7 февруари СН 15,000,000 15,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

202 4 Доуредување на објект во Дренов Дол 45453000-7 февруари СН 5,000,000 5,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

203 5
Комплетно реновирање на кровната 
површина на KN-10 во Дренов Дол

45453000-7 февруари СН 2,500,000 2,500,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

45,860,246 45,860,246
45,860,246 45,860,246

204 1 Кујнски прибор
39241110-7 
39223000-1 

јануари
ВП 2803/40 

Скопје
1,690,000 1,690,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

207 4
Градежни материјали, алат и средства 
за одржување на објекти, инсталаци и 

простор
44110000-4 јануари

ВП 2803/40 
Скопје

3,350,847 3,350,847
Поедноставена 

отворена 
постапка

208 5
Филтри и потрошен материјал за 

воздухоплови тип Бел-206 Б3 и Злин-
242Л

34731000-0 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
1,000,000 1,000,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

6
ВП 2803/40 

Скопје
2,000,000

7 СУТВПОиО 149,100

210 8 Поправка на електроагрегати 50000000-5 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
847,458.00 847,458.00

Поедноставена 
отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 1 
година

СТАТУС НА ПРЕНЕСЕНИ ОБВРСКИ ПО ЗАПОЧНАТИ ПОСТАПКИ ВО 2021 ГОДИНА

206 3
Масла, масти и течности за моторни 

возила
09211100-2
09211000-1

јануари
ВП 2803/40 

Скопје
450,000 450,000

Набавка од мала 
вредност Рамковна спогодба за 2 

205 2 Кујнска опрема 39711121-3 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
255,000 255,000

Набавка од мала 
вредност

209 Леб, бурек, лепиња и бели печива 15612500-6 јануари 2,149,100
Поедноставена 

отворена 
постапка

Вкупно III.1
ВКУПНО III



9 К4 1,271,186

10
ВП 2803/40 

Скопје
847,458

212 11
Поправка на проверно-мерна опрема 

за одржување на воздухоплови
50412000-6 јануари

ВП 2803/40 
Скопје

160,000 160,000
Набавка од мала 

вредност

213 12
Одржување на телекомуникациска 

инфраструктура 
50312300-8 
50332000-1

јануари К4 1,016,949 1,016,949
Поедноставена 

отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 1 
година

214 13
Поправка на теренски и санитетски 

моторни возила
50110000-9 јануари

ВП 2803/40 
Скопје

2,542,373 2,542,373
Поедноставена 

отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 1 
година

215 14

Поправка и одржување на бела 
техника (разладна, термичка и кујнска 
опрема и машини за перење, сушење 

на алишта, миење садови, хемиско 
чистење и останати интендантски 

машини

50000000-5
34913000-0 јануари

ВП 2803/40 
Скопје

5,084,746.00 5,084,746.00
Отворена 
постапка

Рамковна спогодба за 1 
година

216 15
Поправка и одржување на медицински 

уреди 
50421000-2 јануари

ВП 2803/40 
Скопје

457,627 457,627
Набавка од мала 

вредност Рамковна спогодба

218 17

Обезбедување на организирана 
исхрана на припадниците на Армијата 

во гарнизон Штип каде е сместен 
ЛПБН

55520000-1 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
30,660,125 30,660,125

Отворена 
постапка

220 19 Референтни раствори и хемикалии 24310000-0 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
41,000 41,000

Набавка од мала 
вредност

20 СЛ 209,034
21 СУТВПОиО 135,594

22
ВП 2803/40 

Скопје
23,809,524

23 СЛ 2,966,102

211
Изнајмување на копири и 

мултифункциски уреди
79521000-2 јануари 2,118,644

Поедноставена 
отворена 
постапка

219 18
Обезбедување на храна кетеринг за 

потребите на вежбата “Swift Response 
22“

15894200-3 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
5,500,000 5,500,000

Отворена 
постапка

217 16 Јајца свежи 03142500-3 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
3,450,483 3,450,483

Поедноставена 
отворена 
постапка

221
Тоалетна хартија и брисачи, салфети, 

подметачи и др
33760000-5  
39220000-0 

јануари 344,628
Набавка од мала 

вредност

222 Средства за одржување на хигиена
33000000-0 
39800000-0 

јануари 26,775,626
Отворена 
постапка



223 24
Транспорт на специфични стоки и 

изведување на транспортно 
манипулативни активности 

60180000-3 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
3,389,831 3,389,831

Поедноставена 
отворена 
постапка

Рамковна спогодба

224 25
Превоз на персонал на Армијата -

вонреден превоз со автобуси до 
државна граница

60000000-8 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
3,809,524 3,809,524

Поедноставена 
отворена 
постапка

225 26
Собирање, транспорт и третман на 

комунален отпад
90513000-6 јануари

ВП 2803/40 
Скопје

12,711,864 12,711,864
Член 23 став 4 од 

ЗЈН

27
ВП 2803/60 

Скопје
400,000

28 К4 60,000

227 29
Адаптивно и превентивно одржување 

(“МАКС BULCOD“)
72267000-4 јануари К4 1,383,750 1,383,750

Поедноставена 
отворена 
постапка

228 30 Набавка на мрежна опрема 32420000-3 јануари К4 2.000.000 2.000.000
поедноставена 

отворена 
постапка

229 31

Набавка, сетирање и пуштање во 
работа на кулман регулатор на 

генераторски дел за ДЕА за Солунска 
Глава

45315100-9 јануари СН 1,000,000 1,000,000
Набавка од мала 

вредност

230 32
Набавка и замена на подземни 

резервари
45247270-3 јануари СН 8,500,000 8,500,000

Поедноставена 
отворена 
постапка

231 33
Санација и реновирање на 

сместувачките капацитети во АП 
Криволак и КО Пепелиште

45453000-7 јануари СН 6,000,000 6,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

232 34

Приклучување на касарна “Страшо 
Пинџур“ – Петровец и касарна “Боро 
Менков“ – Куманово на системот за 

пренос на природен гас на ГА-МА АД 
Скопје

45231221-0 јануари СН 4,955,479 4,955,479

Постапка со 
преговарање без 

објавување на 
оглас

233 35
Реновирање на објект бр. „17“ во 

касарна „Боро Менков“ во Куманово 
45453000-7 јануари СН 35,000,000 35,000,000

отворена 
постапка

226 Интернет сервис-претплата 72400000-4 јануари 460,000
Набавка од мала 

вредност



234 36

Реновирање на сместувачките 
капацитети во касарна Петровец – 
Објект 127, Објект 20, Генералски 

апартман, Француски Камп и НАТО 
Код Центар

45453000-7 јануари СН 21,000,000 21,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

235 37
Градежни работи за поправка и 
санација на објекти во касарна 

Петровец 

45453000-7 јануари СН 10,000,000 10,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

39 СЛ 640,339

238 41 Масло за јадење 15850000-1 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
2,135,980 2,135,980

Поедноставена 
отворена 
постапка

44 Боранија, конзервирана

46 Конзервиран зеленчук СУТВПОиО 142,800

47
ВП 2803/40 

Скопје
11,810,000

48 СУТВПОиО 1,500,000

242 49
Вода негазирана за потребите на 

вежбата “Swift Response 22
15981100-9 јануари

ВП 2803/40 
Скопје

720,000 720,000
Отворена 
постапка

50
ВП 2803/40 

Скопје
960,000

51 СУТВПОиО 178,500

236
38 Канцелариски мебел за МО, ВА, 

Армијата 
30100000-0 јануари

ВП 2803/40 
Скопје

934,169
1,574,508

Поедноставена 
отворена 
постапка

43 Супа концентрат 15891410-7

237 40
Испитување на физичко - хемиски 

параметри за одредување на квалитет 
на производи (лабораториски анализи)

71900000-7 јануари СЛ 50,847 50,847

239

42 Чаеви разни 15863000-5

јануари
ВП 2803/40 

Скопје
704,762 704,762

Поедноставена 
отворена 
постапка

Набавка од мала 
вредност

240

15331400-1 
15850000-1 
15331000-7  
15331135-2

јануари
ВП 2803/40 

Скопје
761,390

904,190
Поедноставена 

отворена 
постапка

45 Печурки маринирани

241 Минерална вода 15981000-8 јануари 13,310,000
Отворена 
постапка

243 Грав во зрно  03221210-1 јануари 1,138,500
Поедноставена 

отворена 
постапка

244 52 Сушени модри сливи 15332410-1 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
600,000 600,000

Набавка од мала 
вредност



245 53 Еднодневен сув оброк 15897300-5 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
13,238,000 13,238,000

 Отворена 
постапка- 
Рамковна 

спогодба на 2 
години

246 54
Одржување клима системи во систем 

сали
50000000-5 
34913000-0

јануари СН 400,000 400,000
Набавка од мала 

вредност

247 55
Поправка и одржување на  клима 

уреди и  системи за климатизација и 
вентилација

50000000-5 
34913000-0

јануари СН 3,000,000 3,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

248 56
Реконструкација на покрив и одвод на 
атмосферска канализација во дел од 

зградата на МО и ГШ

45261210-9 
44115100-0 

јануари СН 7,000,000 7,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

249 57

Подземна инсталација на средно-
напонски кабли (снимање на подземни 

кабли за подземен катастер) во АП 
Криволак

45315300-1 јануари СН 1,800,000 1,800,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

250 58
Набавка и поставување на нови 

контејнери во новиот дел од кампот 
Стрела

34220000-5 јануари СН 15,300,000 15,300,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

251 59

Приклучување на објект бр.52 во 
кас.“Гоце Делчев“ – Скопје, комплет со 

надворешен топловоден развод и 
адаптација на топлински потстаници

45331100-7 јануари СН 3,000,000 3,000,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

252 60

Надоместок за приклучување на објект 
бр.52 во кас.“Гоце Делчев“ – Скопје на 

системот за дистрибуција на 
топлинска енергија на БЕГ ДООЕЛ - 

Скопје

45331100-7 јануари СН 136,070 136,070

Постапка со 
преговарање без 

објавување на 
оглас

253 61

Поставување на броило за мерење на 
електрична енергија за објект бр.9 
СЕЕБРИГ во кас. “Боро Менков“ – 

Куманово, комплет со развод и 
адаптација за мерење

45315300-1 јануари СН 103,418 103,418

Постапка со 
преговарање без 

објавување на 
оглас

62
ВП 2803/40 

Скопје
144,100,000

63 СЦВС 5,000,000
254 Електрична енергија 09310000-5 јануари 157,100,000

Отворена 
постапка
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64 СН 8,000,000

255 65
Пододело/полар - горен дел од борбена 

униформа во основна шара
35812000-9 јануари

ВП 2803/40 
Скопје

12,711,825 12,711,825
Отворена 
постапка

256 66

Реагенси за биохемиски, хематолошки, 
имунолошки и имунохемиски анализи, 

со отстапување на апарати на 
користење

33696500-0 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
7,741,802 7,741,802

Отворена 
постапка

Рамковна спогодба 2 
години

257 67 Спортска облека (спортски чорапи)
18412000-0 
18820000-3

јануари
ВП 2803/40 

Скопје
979,880 979,880

Поедноставена 
отворена 
постапка

258 68 Опрема за загревање на простории 39715240-1 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
350,000 350,000

Набавка од мала 
вредност

259 69
Дефектажа на мотор тип Rolls-Royce 

250-C20J (P/N:2524644-31)
50211212-6 јануари

ВП 2803/40 
Скопје

300,000 300,000
Набавка од мала 

вредност

260 70
Хотелско сместување, угостителски 

услуги и конференциски сали за 
конференцијата Б-9

55110000-4 
55520000-1

јануари
ВП 2803/40 

Скопје
2,002,096 2,002,096

други огласи 
чл.121 од ЗЈН

261 71 Резервни делови за моторни возила 34300000-0 јануари ВП 2803/40 4,491,525 4,491,525 Отворена 
постапка

Рамковна спогодба 3 
години 

262 72
Логистичка опрема за декларирани 

единици 
35000000-4 јануари

ВП 2803/40 
Скопје

18,519,972 18,519,972
Отворена 
постапка

263 73
Индивидуален комплет за 

преживување индивидуален 
35810000-5 јануари

ВП 2803/50 
Скопје

6,779,661 6,779,661
Отворена 
постапка

264 74 Работилничка опрема и алат 44510000-8 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
1,694,916 1,694,916

Поедноставена 
отворена 
постапка

75
ВП 2803/30 

Скопје
1,054,000

76 К4 4,000,000

266 77
Генерален ремонт на мотор на Renault 

Fluence Authentique 1,5 dCi 95 и 
Landrover Otokar 110.130 (244DT)

50110000-9 јануари
ВП 2803/40 

Скопје
322,054 322,054

Набавка од мала 
вредност

 
 

265
Тонери и кертриџи  и други АОП 

материјали
30125100-2 
30237300-2

јануари 5,054,000
Отворена 
постапка



267 78
Алат и опрема (инструменти)за 

дефектажа и градежни поправки
44510000-8 јануари

ВП 2803/40 
Скопје

176,590 176,590 Набавка од мала 
вредност

268 79
Превентивно одржување на 

софтверски пакет „НАПРАВЕНО ДА 
РАБОТИ“

72267000-4 
48517000-5 
34913000-0

јануари К4 745,000 745,000
Поедноставена 

отворена 
постапка

Сектор К-4 1,694,915

486,505,396 486,505,396
1,824,686,632 1,824,487,479

ВП 2803/60 
Скопје

3,389,831

Набавка на софтверско решение 
(Управување со човечки ресурси, 

Проект ПРЕДИКТ Еразмус +)
48000000-8 Јануари Сектор К-4 1,230,000 1,230,000 Отворена 

постапка

270 81
Одржување на активна мрежна опрема 

и опрема во систем сали
50312600-1 Јануари 5,084,746

Поедноставена 
отворена 
постапка

269 80

Вкупно пренесени обврски
ВКУПНО III
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